

ÅRSREDOVISNING

för

HM Elservice AB

Org.nr. 556816-6119

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i HM Elservice AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 april 2024.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Halmstad 2024-04-19


Håkan Martinsson

ÅRSREDOVISNING

för

HM Elservice AB

Org.nr. 556816-6119

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

HM Elservice AB

Org.nr. 556816-6119

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver elinstallationer och handel med elmaterial.

Företagets säte är Halmstad

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 601 689	2 629 277	2 976 966	3 225 158
Resultat efter finansiella poster	596 426	334 251	434 366	616 921
Soliditet (%)	62,23	71,53	66,61	68,28

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under året på grund av några större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	379 313	262 646	691 959
Utdelning		-350 000	0	-350 000
Balanseras i ny räkning		262 646	-262 646	0
Årets resultat			464 297	464 297
Belopp vid årets utgång	50 000	291 959	464 297	806 256

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	291 959
Årets resultat	464 297
	<u>756 256</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	306 256
	<u>756 256</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 450 000,00 kr, vilket motsvarar 900,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

HM Elservice AB

Org.nr. 556816-6119

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024042214591

HM Elservice AB

Org.nr. 556816-6119

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 601 689	2 629 277
Övriga rörelseintäkter		9 598	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 611 287</u>	<u>2 629 277</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 509 094	-936 715
Övriga externa kostnader		-360 417	-340 601
Personalkostnader	2	-1 140 133	-1 016 930
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 758	0
Summa rörelsekostnader		<u>-3 015 402</u>	<u>-2 294 246</u>
Rörelseresultat		595 885	335 031
Finansiella poster			
Ränteintäkter		574	174
Räntekostnader		-33	-954
Summa finansiella poster		<u>541</u>	<u>-780</u>
Resultat efter finansiella poster		596 426	334 251
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-7 197	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-7 197</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		589 229	334 251
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 932	-71 605
Årets resultat		<u>464 297</u>	<u>262 646</u>

2024042214592

HM Elservice AB

Org.nr. 556816-6119

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2023-12-31

2022-12-31

Summa materiella anläggningstillgångar

3

37 424

0

37 424

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

123 866

123 866

Summa finansiella anläggningstillgångar

123 866

123 866

Summa anläggningstillgångar

161 290

123 866

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

10 000

10 000

Summa varulager

10 000

10 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

465 914

393 277

Övriga fordringar

606

40 476

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

240 460

117 886

Summa kortfristiga fordringar

706 980

551 639

Kassa och bank

Kassa och bank

426 512

281 754

Summa kassa och bank

426 512

281 754

Summa omsättningstillgångar

1 143 492

843 393

SUMMA TILLGÅNGAR

1 304 782

967 259

2024042214593

HM Elservice AB

Org.nr. 556816-6119

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

291 959

379 313

Årets resultat

464 297

262 646

Summa fritt eget kapital

756 256

641 959

Summa eget kapital

806 256

691 959

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

7 197

0

Summa obeskattade reserver

7 197

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

95 353

Summa långfristiga skulder

0

95 353

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

192 456

78 368

Skatteskulder

31 743

0

Övriga skulder

238 000

60 839

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 130

40 740

Summa kortfristiga skulder

491 329

179 947

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 304 782****967 259**

2024042214594

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2023****2022**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2023-12-31****2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

14 500

14 500

Inköp

43 182

0

Utgående anskaffningsvärden

57 682

14 500

Ingående avskrivningar

-14 500

-14 500

Årets avskrivningar

-5 758

0

Utgående avskrivningar

-20 258

-14 500

Redovisat värde

37 424

0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**2023-12-31****2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

123 866

123 866

Utgående anskaffningsvärden

123 866

123 866

Redovisat värde

123 866

123 866

Övriga noter**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomsättning

HM Elservice AB

Org.nr. 556816-6119

NOTER

Halmstad



Håkan Martinsson

2024-04-19

2024042214596